
OKNA

 ▪ Plně předsazené křídlo

 ▪ Zasklení do 70 mm 

 ▪ Jednopatková zasklívací lišta 

umožňuje snadnou montáž

 ▪ Dva typy zasklívacích lišt 

(hranatá a oblá)

 ▪ Středové těsnění garantuje nejlepší 

vlastnosti z hlediska tepelné izolace, 

průvzdušnosti i vodotěsnosti 

 ▪ Šestikomorový profil s tepelnou 

izolací až 0,94 W/m²K

 ▪ Elegantní, ostré hrany

 ▪ Lepení skel umožňuje výrobu křídla 

o výšce až 2,5 m

 ▪ Velký výběr povrchových úprav 

(hladký povrch, dřevěný dekor, matný 

nebo metalický vzhled, možnost 

hliníkového krytí)

 ▪ Plně recyklovatelný materiál

DOKONALÝ DESIGN 
OVĚNČENÝ CENAMI

Elegant  
Abstract 76

Předsazený design křídel zaujme štíhlými, ostrými 
liniemi, které řadě Elegant vynesly ocenění German 
Design Award a Red Dot. Jde o skvělou alternativu nebo 
doplněk k hliníkovým oknům.



Deceuninck, spol. s r. o. ▪ Tuřanka 1519/115 a ▪ 627 00 Brno-Slatina ▪ Česká republika
T +420 547 427 777 ▪ info@deceuninck.cz ▪ www.deceuninck.cz

Vertikální řez Horizontální řez

TECHNICKÉ ÚDAJE Elegant Abstract 76

Stavební hloubka rámu 76 mm

Stavební hloubka křídla 92 mm

Typ křídla předsazené

Výška pro zasklení rámu 25 mm

Tloušťka naléhávky rámu 9 mm

Výška pro zasklení křídla 23 mm

Tloušťka naléhávky křídla 9 mm

Tloušťka skla v rámu až 54 mm 

Tloušťka skla v křídle až 70 mm

Lepení skla volitelné

Těsnění dorazové a středové těsnění

Uf (W/m²K) 0,94

B-
10

/2
02

1-
85

77
6-

12
60

15
37

67


